

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนนค.ส.ล.ทางลวดวัดท่าไชยศิริและวางท่อระบายน้ำฝี้อี 80 พร้อมค้ำยันและบ่อพักค.ส.ล.และฝาปิด-เปิด ขนาด 1.20ม. x 1.20 ม. 2 บ่อ

ปริมาณงาน ถนนค.ส.ล.กว้าง 5.80 เมตรยาว 92.00 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 534 ตารางเมตร

วางท่อระบายน้ำฝี้อี 80 ยาว 72 เมตรพร้อมค้ำยันและบ่อพักค.ส.ล.และฝาปิด-เปิดขนาด 1.20x1.20 เมตร 2 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-2 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ประมาณราคาโดย นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์ เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม								
	1.1 ค้ำยันและปรับแต่งพื้น พื้นทางเดิม	600	ตร.ม.	-	-	40.00	24,000.00	24,000.00	
	1.2 ทราฮายาบปรับพื้น	27	ลบ.ม.	373.83	10,093.41	10.00	270.00	10,363.41	
2	งานผิวจราจร								
	2.1 คอนกรีต	115	ลบ.ม.	-	-	245.00	28,175.00	28,175.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	736	ถุง	130.37	95,952.32	-	-	95,952.32	
	- ทราฮายาบ	75	ลบ.ม.	373.83	28,037.25	-	-	28,037.25	
	- หินย่อยเบอร์ 2	129	ลบ.ม.	498.44	64,298.76	-	-	64,298.76	
	2.2 เหล็กเสริม Ø 6 มม.	900	เส้น	48.00	43,200.00	6.00	5,400.00	48,600.00	
	2.3 เหล็กเสริม Ø 15 มม.	15	เส้น	295.00	4,425.00	39.00	585.00	5,010.00	
	2.4 ไม้แบบ + ค้ำยัน	30	ลบ.พ.	310.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	2.5 ค่าแรงไม้แบบ	290	เมตร	-	-	18.53	5,373.70	5,373.70	